PORTARIA SRH/SAEB Nº 62 DE 22  DE SETEMBRO DE 2016
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA  RESOLVE:  tornar  públicos  o  resultado  final  na  investigação  social  e  de  conduta  pessoal,
referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia
e de Investigador de Polícia/2013.
1 DO RESULTADO FINAL NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DE CONDUTA PESSOAL
1.1 Relação  final  do  candidato  sub  judice  indicado  na  investigação  social  e  de  conduta  pessoal,  na
seguinte  ordem:  cargo,  número  de  inscrição,  nome  do  candidato  em  ordem  alfabética,  número  do
documento de identidade e número da ação judicial.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTO  Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10017621  Fernando de Castro Veiga  1271844494 BA   0304073‐19.2014.805.0039

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos